Kurzbezeichnung: 3B.*Rohrbogen 90° Typ 3D
geschweißt EN 10253-4/A
Technisches Produktblatt
D s r kg Art.-Nr.
17,2 1,6 27,5 0,030 3B-017-016
17,2 2,3 20,0 0,027 3B-017-023
21,3 1,6 28,0 0,040 3B-021-016
21,3 2,0 28,0 0,046 3B-021-020
21,3 2,6 28,0 0,060 3B-021-026
26,9 1,6 29,0 0,050 3B-026-016
26,9 2,0 29,0 0,051 3B-026-020
26,9 2,6 29,0 0,080 3B-026-026
33,7 1,6 38,0 0,072 3B-033-016
33,7 2,0 38,0 0,090 3B-033-020
33,7 2,6 38,0 0,120 3B-033-026
33,7 3,2 38,0 0,140 3B-033-032
42,4 1,6 48,0 0,120 3B-042-016
42,4 2,0 48,0 0,150 3B-042-020
42,4 2,6 48,0 0,200 3B-042-026
42,4 3,2 48,0 0,234 3B-042-032
48,3 1,6 57,0 0,155 3B-048-016
48,3 2,0 57,0 0,220 3B-048-020
48,3 2,6 57,0 0,270 3B-048-026
48,3 3,2 57,0 0,320 3B-048-032
60,3 1,6 76,0 0,282 3B-060-016
60,3 2,0 76,0 0,360 3B-060-020
60,3 2,6 76,0 0,426 3B-060-026
60,3 2,9 57,0 0,480 3B-060-029
60,3 2,9 76,0 0,480 3B-060-029
60,3 3,6 76,0 0,590 3B-060-036
76,1 1,6 95,0 0,425 3B-076-016
76,1 2,0 95,0 0,540 3B-076-020
76,1 2,3 95,0 0,596 3B-076-023
76,1 2,6 95,0 0,675 3B-076-026
76,1 2,9 95,0 0,786 3B-076-029
76,1 3,6 95,0 1,030 3B-076-036
88,9 2,0 114,5 0,770 3B-088-020
88,9 2,3 114,5 0,860 3B-088-023
88,9 2,6 114,5 0,940 3B-088-026
88,9 2,9 114,5 1,078 3B-088-029
Erstellt  14.01.2026 13:46 1/7
D s r kg Art.-Nr.
88,9 3,2 114,5 1,160 3B-088-032
114,3 2,0 152,5 1,400 3B-114-020
114,3 2,6 152,5 1,740 3B-114-026
114,3 2,9 152,5 1,870 3B-114-029
114,3 3,0 152,5 1,877 3B-114-030
114,3 3,6 152,5 2,200 3B-114-036
139,7 2,0 190,5 2,020 3B-139-020
139,7 2,6 190,5 2,740 3B-139-026
139,7 3,0 190,5 2,863 3B-139-030
139,7 4,0 190,5 3,840 3B-139-040
168,3 2,0 229,0 3,060 3B-168-020
168,3 2,6 229,0 3,840 3B-168-026
168,3 3,0 229,0 4,390 3B-168-030
168,3 4,0 229,0 5,760 3B-168-040
219,1 2,0 305,0 5,570 3B-219-020
219,1 2,6 305,0 6,820 3B-219-026
219,1 3,0 305,0 7,740 3B-219-030
219,1 4,0 305,0 9,860 3B-219-040
273,0 2,0 381,0 11,400 3B-273-020
273,0 3,0 381,0 12,080 3B-273-030
273,0 4,0 381,0 17,600 3B-273-040
323,9 3,0 457,0 17,160 3B-323-030
323,9 4,0 457,0 22,000 3B-323-040
355,6 3,0 534,0 22,000 3B-355-030
355,6 4,0 534,0 30,000 3B-355-040
406,4 3,0 610,0 27,600 3B-406-030
406,4 4,0 610,0 38,000 3B-406-040
Verfügbare Werkstoffe: 1.4307, 1.4404, 1.4541, 1.4571
Rohrbogen › Typ 3D, r=1,5xD › 3D 90° › ISO Reihe - EN 10253-4/A
Erstellt  14.01.2026 13:46 2/7
Geschweißte Rohrbogen 90°